
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 55/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 19 marca 2025 r.

w sprawie 

przyj?cia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomo?ci na 2025 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz?dzie gminnym 
(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 z pó?n. zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomo?ciami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145 z pó?n. zm.)  Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§ 1. Przyjmuje si? plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomo?ci Miasta M?awa na 2025 rok zgodnie z
za??cznikiem do niniejszego zarz?dzenia.

§ 2. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 55/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 marca 2025 r. 378.08 KB
Zarządzenie Nr 55/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 marca 2025 r. 15.28 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 marca
2025 r. 20.95 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 marca
2025 r. 20.95 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/55_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202025.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202025.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202025.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202025_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%201%20do%20zarz%C4%85dzenia%20ws%20wykorzystania%20gminnego%20zasobu%20nieruchomo%C5%9Bci%202025_0.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Milena Rutkowska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   26.03.2025 13:07:14 
Data publikacji informacji:   26.03.2025 13:05:13 
Data ostatniej modyfikacji:   26.03.2025 13:16:51 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
26.03.2025 13:16:51 Joanna Łukasik edycja strony
26.03.2025 13:07:14 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-552025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-19-marca-2025-r


